

# ÅRSREDOVISNING

för

## HALLBLADS BILPLÅTSLAGERI AB

Org.nr. 556341-3987

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Hallblad, Styrelseledamot

2024-01-12

# HALLBLADS BILPLÅTSLAGERI AB

Org.nr. 556341-3987

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bilplåtslageriarbeten för beställare som försäkringsbolag, bilföretag och privatpersoner.

Företagets säte är i Västra Götalands län, Vänersborgs kommun.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	10 231 034	7 815 026	5 717 426	6 058 744
Resultat efter finansiella poster	253 385	-70 459	-25 418	-64 977
Soliditet (%)	33,59	48,22	41,13	44,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% beroende på satsningar inom marknadsföring.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	505 931	-70 459	555 472
Utdelning			-205 000	0	-205 000
Balanseras i ny räkning			-70 459	70 459	0
Årets resultat				253 385	253 385
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>230 472</u>	<u>253 385</u>	<u>603 857</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	230 472
Årets resultat	<u>253 385</u>
	<b>483 857</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>283 857</u>
	<b>483 857</b>

## HALLBLADS BILPLÅTSLAGERI AB

Org.nr. 556341-3987

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# HALLBLADS BILPLÅTSLAGERI AB

Org.nr. 556341-3987

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 231 034	7 815 026
Övriga rörelseintäkter		127 458	215 249
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 358 492</u>	<u>8 030 275</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 137 630	-4 041 312
Övriga externa kostnader		-1 797 770	-1 870 960
Personalkostnader	2	-2 141 125	-2 151 054
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-25 707</u>	<u>-35 448</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 102 232</u>	<u>-8 098 774</u>
<b>Rörelseresultat</b>		256 260	-68 499
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		634	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 509</u>	<u>-1 960</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 875</u>	<u>-1 960</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		253 385	-70 459
<b>Resultat före skatt</b>		253 385	-70 459
<b>Årets resultat</b>		<u>253 385</u>	<u>-70 459</u>

# HALLBLADS BILPLÅTSLAGERI AB

Org.nr. 556341-3987

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	50 416	60 238
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 401	80 286
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>114 817</u>	<u>140 524</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	194 874	194 874
Andra långfristiga fordringar	6	0	24 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>194 874</u>	<u>218 874</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		309 691	359 398
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		128 525	198 450
Färdiga varor och handelsvaror		0	38 660
<b>Summa varulager</b>		<u>128 525</u>	<u>237 110</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		708 926	241 057
Övriga fordringar		115 106	102 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 698
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>824 032</u>	<u>378 681</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		535 406	176 589
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>535 406</u>	<u>176 589</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 487 963	792 380
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 797 654</b>	<b>1 151 778</b>

# HALLBLADS BILPLÅTSLAGERI AB

Org.nr. 556341-3987

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		230 472	505 931
Årets resultat		253 385	-70 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>483 857</u>	<u>435 472</u>
<b>Summa eget kapital</b>		603 857	555 472
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	774
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>774</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		776 113	271 602
Övriga skulder		121 580	63 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 104	260 814
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 193 797</u>	<u>595 532</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 797 654</b>	<b>1 151 778</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	72 151	54 581
	Inköp	<u>0</u>	<u>17 570</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 151</b>	<b>72 151</b>
	Ingående avskrivningar	-11 913	-3 578
	Årets avskrivningar	<u>-9 822</u>	<u>-8 335</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 735</b>	<b>-11 913</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>50 416</b>	<b>60 238</b>

# HALLBLADS BILPLÅTSLAGERI AB

Org.nr. 556341-3987

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	173 990	216 390
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-42 400</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>173 990</b>	<b>173 990</b>
	Ingående avskrivningar	-93 704	-80 206
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	13 615
	Årets avskrivningar	<u>-15 885</u>	<u>-27 113</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>109 589</b>	<b>93 704</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>64 401</b>	<b>80 286</b>
<b>Not 5</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>194 874</u>	<u>194 874</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>194 874</b>	<b>194 874</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>194 874</b>	<b>194 874</b>
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	24 000	0
	Omklassificeringar	<u>-24 000</u>	<u>24 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>24 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Övriga noter</b>			
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Företagsinteckningar	150 000	0

# HALLBLADS BILPLÅTSLAGERI AB

Org.nr. 556341-3987

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vänersborg

Carl Hallblad

Carl Hallblad

2024-01-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 januari 2024.

Claes Palmén

Claes Palmén

Auktoriserad revisor
